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COMUNE DI ISERA

1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 578.735,65

 578.735,65

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.391.600,00

 1.391.600,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.081.100,00

 1.081.100,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.100.100,00

 1.100.100,00

 1.070.100,00

 1.070.100,00

competenza

competenza

 1.556.650,14

 1.556.650,14

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 127.535,58
 0,00
 0,00

 0,00
 944.700,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 1.955.084,16

 1.955.084,16
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COMUNE DI ISERA

2.000

2.101

2.102

2.103

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 273.231,70

 0,00

 40.000,00

 313.231,70

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.787.500,00

 1.000,00

 200.000,00

 1.988.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.483.000,00

 1.000,00

 168.000,00

 1.652.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.306.000,00

 1.000,00

 168.000,00

 1.475.000,00

 1.256.000,00

 1.000,00

 168.000,00

 1.425.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.735.452,35

 1.000,00

 200.000,00

 1.936.452,35

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 2.771.586,21

 1.000,00

 247.537,38

 3.020.123,59
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COMUNE DI ISERA

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 1.001.678,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.001.678,13

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 4.246.300,00

 10.000,00

 2.500,00

 15.000,00

 245.000,00

 4.518.800,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 3.858.200,00

 2.000,00

 1.500,00

 5.000,00

 246.000,00

 4.112.700,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 3.816.700,00

 2.000,00

 1.500,00

 5.000,00

 245.000,00

 4.070.200,00

 3.816.700,00

 2.000,00

 1.500,00

 5.000,00

 245.000,00

 4.070.200,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 4.686.477,43

 2.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 246.000,00

 4.940.477,43

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 5.741.407,39

 10.000,00

 2.500,00

 15.000,00

 318.631,64

 6.087.539,03
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4.000

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 261.811,27

 677,05

 35.000,00

 0,00

 297.488,32

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 361.491,04

 0,00

 53.000,00

 36.000,00

 450.491,04

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.573.765,00

 150.000,00

 137.600,00

 22.135,00

 1.883.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 0,00

 212.800,00

 15.000,00

 227.800,00

 0,00

 0,00

 77.400,00

 15.000,00

 92.400,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.248.011,27

 150.677,05

 172.600,00

 22.000,00

 1.593.288,32

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.829.114,79

 51.284,24

 201.102,89

 36.000,00

 2.117.501,92



Pagina    5BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

05/04/2017
COMUNE DI ISERA

6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 72.000,00

 72.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 72.000,00

 72.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 72.000,00

 72.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 72.000,00

 72.000,00
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COMUNE DI ISERA

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.300.000,00

 1.300.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.300.000,00

 1.300.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.300.000,00

 1.300.000,00

 1.300.000,00

 1.300.000,00

competenza

competenza

 1.300.000,00

 1.300.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.300.000,00

 1.300.000,00
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9.000

9.100

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 109.436,55

 109.436,55

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 815.000,00

 815.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 835.000,00

 835.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 835.000,00

 835.000,00

 835.000,00

 835.000,00

competenza

competenza

 944.436,55

 944.436,55

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 2.300.570,35

 2.300.570,35

competenza

competenza

cassa

cassa

 10.536.391,04

 10.663.926,62

 10.936.300,00

 10.936.300,00

 12.343.304,79

 12.343.304,79

 9.008.100,00

 9.952.800,00

 8.792.700,00

 8.792.700,00

 827.594,84

 827.594,84

 15.379.843,54

 15.379.843,54


