

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ENTRATE**

Pagina 1

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>		competenza	127.535,58	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>		competenza	0,00	0,00	944.700,00	0,00
	<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	<b>Fondo di cassa all'1/1/2017</b>		cassa	0,00	0,00		
<b>1.000</b>	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>						
1.101	<b>Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati</b>	578.735,65	competenza	1.391.600,00	1.081.100,00	1.100.100,00	1.070.100,00
			cassa	1.955.084,16	1.556.650,14		
<b>1.000</b>	<b>Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	578.735,65	competenza	1.391.600,00	1.081.100,00	1.100.100,00	1.070.100,00
			cassa	1.955.084,16	1.556.650,14		

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ENTRATE**

Pagina 2

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
<b>2.000</b>	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>						
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	273.231,70	competenza cassa	1.787.500,00 2.771.586,21	1.483.000,00 1.735.452,35	1.306.000,00	1.256.000,00
2.102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	competenza cassa	1.000,00 1.000,00	1.000,00 1.000,00	1.000,00	1.000,00
2.103	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	40.000,00	competenza cassa	200.000,00 247.537,38	168.000,00 200.000,00	168.000,00	168.000,00
<b>2.000</b>	<b>Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	<b>313.231,70</b>	<b>competenza cassa</b>	<b>1.988.500,00 3.020.123,59</b>	<b>1.652.000,00 1.936.452,35</b>	<b>1.475.000,00</b>	<b>1.425.000,00</b>

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ENTRATE**

Pagina 3

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
<b>3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	1.001.678,13	competenza cassa	4.246.300,00 5.741.407,39	3.858.200,00 4.686.477,43	3.816.700,00	3.816.700,00
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	competenza cassa	10.000,00 10.000,00	2.000,00 2.000,00	2.000,00	2.000,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza cassa	2.500,00 2.500,00	1.500,00 1.000,00	1.500,00	1.500,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza cassa	15.000,00 15.000,00	5.000,00 5.000,00	5.000,00	5.000,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	competenza cassa	245.000,00 318.631,64	246.000,00 246.000,00	245.000,00	245.000,00
3.000	<b>Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	1.001.678,13	competenza cassa	4.518.800,00 6.087.539,03	4.112.700,00 4.940.477,43	4.070.200,00	4.070.200,00

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ENTRATE**

Pagina 4

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
<b>4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>							
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	261.811,27	competenza	361.491,04	1.573.765,00	0,00	0,00
			cassa	1.829.114,79	1.248.011,27		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	677,05	competenza	0,00	150.000,00	0,00	0,00
			cassa	51.284,24	150.677,05		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	35.000,00	competenza	53.000,00	137.600,00	212.800,00	77.400,00
			cassa	201.102,89	172.600,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza	36.000,00	22.135,00	15.000,00	15.000,00
			cassa	36.000,00	22.000,00		
4.000	<b>Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	<b>297.488,32</b>	competenza	<b>450.491,04</b>	<b>1.883.500,00</b>	<b>227.800,00</b>	<b>92.400,00</b>
			cassa	2.117.501,92	1.593.288,32		

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ENTRATE**

Pagina 5

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
<b>6.000 TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>							
6.300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	competenza	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00
			cassa	72.000,00	72.000,00		
6.000	<b>Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>	0,00	competenza	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00
			cassa	72.000,00	72.000,00		

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ENTRATE**

Pagina 6

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
7.000	<b>TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	competenza	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00
				cassa	1.300.000,00	1.300.000,00	
7.000	<b>Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>		0,00	competenza	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00
				cassa	1.300.000,00	1.300.000,00	

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ENTRATE**

Pagina 7

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
9.000	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	109.436,55	competenza	815.000,00	835.000,00	835.000,00	835.000,00
			cassa	827.594,84	944.436,55		
9.000	<b>Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	109.436,55	competenza	815.000,00	835.000,00	835.000,00	835.000,00
			cassa	827.594,84	944.436,55		
<b>Totale Titoli</b>		2.300.570,35	competenza	10.536.391,04	10.936.300,00	9.008.100,00	8.792.700,00
			cassa	15.379.843,54	12.343.304,79		
<b>Totale Generale delle Entrate</b>		2.300.570,35	competenza	10.663.926,62	10.936.300,00	9.952.800,00	8.792.700,00
			cassa	15.379.843,54	12.343.304,79		